
Mielec, 8 grudnia 2020 r.

Powiat Mielecki 

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.22.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. 
j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuję informację z otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.

„Dostawa urządzeń komputerowych, urządzeń sieciowych i oprogramowania na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Mielcu”.

1. Na realizację zamówienia podstawowego Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:

„Część nr 1 -  Dostawa zestawów komputerowych” 117 691,31 zł brutto;

„Część nr 2 -  Dostawa dysków SSD, wyposażania szaf serwerowych, akcesoriów HDMI i USB oraz 
kamer” 24 249,34 zł brutto;

„Część nr 3 -  Dostawa serwera NAS z 12 dyskami o pojemności 14 TB każdy oraz kartą sieciową 
z obsługą SFP+” 74 983,23 zł brutto;

„Część nr 4 -  Dostawa komputerów przenośnych” 36 024,62 zł brutto;

„Część nr 5 -  Dostawa 3 komputerów Ali in One z oprogramowaniem” 16 635,94 zł brutto;

„Część nr 6 -  Dostawa 3 drukarek laserowych” 16 125,30 zł brutto;

„Część nr 7 -  Dostawa drukarki kart pracy” 4 798,50 zł brutto;

„Część nr 8 -  Dostawa 4 monitorów" 6 808,20 zł brutto;

„Część nr 9 -  Aktualizacja oprogramowania ABBY FineReader do wersji 15” 11 078,10 zł brutto.

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 8 grudnia 2020 r. do godziny 11:00 zostało 
złożonych 5 ofert (3 oferty na Część nr 1 zamówienia, 2 oferty na Część nr 4 zamówienia oraz po 1 
ofercie na pozostałe Części zamówienia), których zestawienie przestawia Załącznik do przedmiotowej 
informacji.

3. Zamawiający informuje jednocześnie, że w celu zweryfikowania czy Wykonawca należy do grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 369, 1571 i 1667), Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia przez 
Zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji obowiązany jest przedłożyć oświadczenie 
Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do grupy kapitałowej. Oświadczenie można 
sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego http://bip.powiat- 
mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powvzei-30000-euro

S T A R O S T A

http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powvzei-30000-euro
http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powvzei-30000-euro


Mielec, dnia 8 grudnia 2020 r.

ZESTAWIENIE OFERT

ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.

„Dostawa urządzeń komputerowych, urządzeń sieciowych i oprogramowania na potrzeby Starostwa Powiatowego w Mielcu”

Numer referencyjny: WA.272.1.22.2020

Część nr 1 -  Dostawa zestawów komputerowych

Numer
oferty

Nazwy (firmy) Wykonawców 
oraz adresy Cena ofertowa brutto Termin wykonania Warunki płatności

1.

TH IT Solutions Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
Kamieniec 102
28-230 Połaniec

105 649,62 zł 23 grudnia 2020 r.

Zgodnie ze wzorem 
umowy

2.
WEB-PROFIT Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie

156 210,00 zł 23 grudnia 2020 r.

4.

System Data Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Sienkiewicza 42
39-300 Mielec

110 946,00 zł 23 grudnia 2020 r.



Część nr 2 -  Dostawa dysków SSD, wyposażania szaf serwerowych, akcesoriów HDMI i USB oraz kamer

Numer
oferty

Nazwy (firmy) Wykonawców 
oraz adresy Cena ofertowa brutto Termin wykonania Warunki płatności

4.
System Data Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Sienkiewicza 42
39-300 Mielec

23 490,54 zł 23 grudnia
Zgodnie ze wzorem 

umowy

Część nr 3 -  Dostawa serwera NAS z 12 dyskami o pojemności 14 TB każdy oraz kartą sieciową z obsługą SFP+

Numer
oferty

Nazwy (firmy) Wykonawców 
oraz adresy Cena ofertowa brutto Termin wykonania Warunki płatności

4.

System Data Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Sienkiewicza 42
39-300 Mielec

69 760,68 zł 23 grudnia 2020 r.
Zgodnie ze wzorem 

umowy

Część nr 4 -  Dostawa komputerów przenośnych

Numer
oferty

Nazwy (firmy) Wykonawców 
oraz adresy Cena ofertowa brutto Termin wykonania Warunki płatności

3.
FIRMA Xerima Jan Szwakop 
ul. Potockiego 8 B 
39-300 Mielec

33 173,56 zł 23 grudnia 2020 r.
Zgodnie ze wzorem 

umowy



System Data Spółka z ograniczoną

4.
odpowiedzialnością 
ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec

39 237,00 zł 23 grudnia 2020 r.
Zgodnie ze wzorem 

umowy

Część nr 5 -  Dostawa 3 komputerów Ali in One z oprogramowaniem

Numer
oferty

Nazwy (firmy) Wykonawców 
oraz adresy Cena ofertowa brutto Termin wykonania Warunki płatności

4.

System Data Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Sienkiewicza 42
39-300 Mielec

17 740,29 zł 23 grudnia 2020 r. Zgodnie ze wzorem 
umowy

Część nr 6 -  Dostawa 3 drukarek laserowych

Numer
oferty

Nazwy (firmy) Wykonawców 
oraz adresy Cena ofertowa brutto Termin wykonania Warunki płatności

5.
Tech-Print Grzegorz Selwą 
ul. Zacisze 3
36-060 Głogów Małopolski

15 129,00 zł 23 grudnia 2020 r. Zgodnie ze wzorem 
umowy



Część nr 7 -  Dostawa drukarki kart pracy

Numer
oferty

Nazwy (firmy) Wykonawców 
oraz adresy Cena ofertowa brutto Termin wykonania Warunki płatności

4.

System Data Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Sienkiewicza 42
39-300 Mielec

4 892,94 zł 23 grudnia 2020 r.
Zgodnie ze wzorem 

umowy

Część nr 8 -  Dostawa 4 monitorów

Numer
oferty

Nazwy (firmy) Wykonawców 
oraz adresy Cena ofertowa brutto Termin wykonania Warunki płatności

4.

System Data Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Sienkiewicza 42
39-300 Mielec

6 222,57 zł 23 grudnia 2020 r.
Zgodnie ze wzorem 

umowy

Część nr 9 -  Aktualizacja oprogramowania ABBY FineReader do wersji 15

Lp. Nazwy (firmy) Wykonawców 
oraz adresy Cena ofertowa brutto Termin wykonania Warunki płatności

4.

System Data Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Sienkiewicza 42
39-300 Mielec

9 193,02 zł 23 grudnia 2020 r.
Zgodnie ze wzorem 

umowy


